

Proper IT ApS

Vermlandsgade 51 2., 2300 København S

CVR-nr. 30 56 33 87

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Rasmus Vinter Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proper IT ApS Vermlandsgade 51 2. 2300 København S CVR-nr.: 30 56 33 87 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 10. juni 2008 Hjemsted: København
Direktion	Rasmus Vinter Sørensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i levering af konsulentytelser primært indenfor IT-området, men i noget grad også vedrørende økonomi, bogholderi og administration. Herudover handles med toner/blæk, hard- og software samt levering af cloud ydelser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele måles som udgangspunkt til dagsværdi. Kan der ikke indhentes pålidelig dokumentation for dagsværdien, optages andre værdipapirer og kapitalandele til kostpris. Det kan således være vanskeligt at opgøre dagsværdien pålideligt for investeringer i unoterede selskaber, jf. omtale heraf i note 1 i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 32.322, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 964.576.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det er ledelsens vurdering at selskabet vil blive påvirket af udbruddet, da efterspørgslen er svingende fra selskabets kunder. Selskabet befinder sig fortsat i et tidligt stadie til at vurdere effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		381.230	416.921
Personaleomkostninger	2	-361.071	-400.999
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.927	0
Resultat før finansielle poster		18.232	15.922
Finansielle indtægter	3	28.496	3.392
Finansielle omkostninger	4	-4.609	-14.555
Resultat før skat		42.119	4.759
Skat af årets resultat	5	-9.797	-3.752
Årets resultat		32.322	1.007
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.322	1.007
		32.322	1.007

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.313	0
Materielle anlægsaktiver	6	44.313	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	860.700	860.700
Finansielle anlægsaktiver		860.700	860.700
Anlægsaktiver i alt		905.013	860.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.564	97.313
Andre tilgodehavender		47.744	21.333
Selskabsskat		0	6.289
Periodeafgrænsningsposter		14.755	0
Tilgodehavender		159.063	124.935
Værdipapirer		114.342	80.169
Værdipapirer		114.342	80.169
Likvide beholdninger		55.966	14.741
Omsætningsaktiver i alt		329.371	219.845
Aktiver i alt		1.234.384	1.080.545

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		166.000	166.000
Overkurs ved emission		759.000	759.000
Overført resultat		39.576	7.254
Egenkapital		964.576	932.254
Hensættelse til udskudt skat		2.119	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.119	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.036	31.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		142.159	42.830
Selskabsskat		3.678	3.190
Anden gæld		75.648	71.210
Periodeafgrænsningsposter		11.168	0
Kortfristede gældsforpligtelser		267.689	148.291
Gældsforpligtelser i alt		267.689	148.291
Passiver i alt		1.234.384	1.080.545
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	166.000	759.000	7.254	932.254
Årets resultat	0	0	32.322	32.322
Egenkapital 31. december	166.000	759.000	39.576	964.576

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsposten andre værdipapirer og kapitalandele indgår værdi af unoterede aktier. Værdien af aktierne måles som udgangspunkt til dagsværdi på balancedagen. Selskabet har investeret i unoterede værdipapirer, hvor det er vanskeligt at opgøre dagsværdien pålideligt. Værdiansættelsen er således baseret på anskaffelsessummen og er derfor naturligt forbundet med en vis usikkerhed.

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	287.126	330.989
Pensioner	43.560	39.600
Andre omkostninger til social sikring	7.006	6.744
Andre personaleomkostninger	23.379	23.666
	361.071	400.999
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	1.565	2.665
Andre finansielle indtægter	26.931	0
Valutakursreguleringer	0	727
	28.496	3.392
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.609	14.555
	4.609	14.555

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.678	3.752
Årets udskudte skat	2.119	0
	<u>9.797</u>	<u>3.752</u>
	<u><u>9.797</u></u>	<u><u>3.752</u></u>
 6 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar		0
Tilgang i årets løb		<u>46.240</u>
Kostpris 31. december		<u>46.240</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		<u>1.927</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u><u>44.313</u></u>
